
 

 

                             INFO 

                                                ADRESA 
                                                Lipůvka 224 
                                                679 22 Lipůvka 
                                                Česká republika 

                                                KONTAKT 
                                                +420 606 094 632                                        

                                                E-MAIL 
                                                klara.cet@seznam.cz 

DATUM A MÍSTO NAROZENÍ 

21. 3. 2000, Brno 

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ 

Skupina B 

 

CERTIFIKÁT K PRÁCI S MOTOROVOU PILOU 

Motorová pila Stihl MS 180, 35/PM3  

 

CERTIFIKÁT OCHRANY ŠKOLY KLIMATU – 
Lipka 

 

CERTIFIKÁT OHROŽENÍ DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ 

DĚTÍ – PROBLÉMOVÉ CHOVÁNÍ DĚTÍ 
PŘEDŠKOLNÍHO A MLADŠÍHO ŠKOLNÍHO 
VĚKU – VIM 

 

 

DOVEDNOSTI 
 

MS Office (Word, Excel, PowerPoint) 

Úprava videí a hudby 

JAZYKY 
 

Anglický jazyk 

●●●●○ 

Francouzský jazyk 

●●○○○ 

ZÁJMY 
 

• Umění 

• Kreativní tvoření, (kresba, malba, netradiční 
výtvarné techniky) 

• Výzdoba interiérů i exteriérů, floristika 

• Lektorování dětských kroužků v MŠ a ZŠ 

• Práce ve školství (učitelka MŠ – kurzy, 
tábory, výlety, školy v přírodě, mimoškolní 
aktivity) 

• Psychologie a osobnostní rozvoj 

• Cestování 

• Hudba 

• Sport 

KLÁRA CETKOVSKÁ 
 

        „Zeptej se sám sebe, jestli tě to, co děláš dnes, dovede tam, kde chceš být zítra.“ 

ZAMĚSTNÁNÍ 
 

 
Pedagogická a personální asistentka, Poznej Víc! s.r.o.                                                Brno                                              

Srpen 2019 • Současnost 

• lektorka a spoluautorka programu „Klima není prima!“ pro SŠ a gymnázia 

• schopnost komunikace s řediteli MŠ i ZŠ, rodiči dětí, lektory kroužků 

• personalistika – pohovory s lektory kroužků, dosazování lektorů na pozice, kontrola 
práce zaměstnanců, podpisy smluv 

• osobní nabídky kroužků ředitelům MŠ a ZŠ 

• propagace na veletrhu kroužků 

• suplování sportovních, naučných, hudebních a jiných kroužků 

• finance – výplaty, faktury, finanční dary, vybírání kurzovného 

• komunikace s lektory, rodiči dětí a řediteli 

• práce s programy MS Office 

 
Učitelka mateřské školky, UMŠ Hrášek Mendelovy univerzity v Brně                         Brno                                                                         
Září 2023 • Březen 2024 

• výchovně vzdělávací činnost směřující k vedení dětí dle vzdělávacího programu 

• tvorba vzdělávacího programu, třídního vzdělávacího plánu a diagnostiky dětí 

• vzdělávání dětí 2–6 let, práce s děti se specifickými poruchami 

• zpracování diagnostik dětí pro doporučení do pedagogicko – psychologické poradny 

• komunikace s lektory zájmových aktivit působících ve školce, rodiči dětí a kolegy 

• hra na klavír a vedení hudební výuky, příprava akcí pro rodiče – besídky 

• práce s programy MS Office, interaktivní tabulí, přehrávačem JBL 

Vedoucí oddílu na léčebně ozdravném pobytu – Mořská hvězda          Chorvatsko, Bulharsko       

Červenec 2019 • současnost (sezónní práce) 

• vedení oddílu dětí ve věku 7–11 let po dobu 3 týdnů u moře 

• spolupodílení se na celotáborovém programu 

• aktivní přístup ke sportovním aktivitám a pohybové výchově 

• disciplína a pracovitost, pomoc animátorům 

• zvýšený zdravotní dohled nad dětmi, prevence úrazů 

• zdatnost v plavání 

• dobrý zdravotní stav 

• animátorství pro 100 dětí (6–19 let) – zumba, ovládání aparatury diskotéky, show 
 

Lektorka tanečního kroužku zumby v MŠ, Poznej Víc! s.r.o.                                           Brno 
Leden 2019 • Červen 2020 

• pozitivní práce s dětmi, motivace dětí, představa o programu s dětmi  

• komunikace s MŠ, personálem školky, rodiči dětí 

• orientace v RVP, pedagogická praxe 

• spolehlivost, dochvilnost, komunikace, kreativní práce 

       Soukromé hlídání dětí 

2015 • 2018 

• děti předškolního věku, MŠ a ZŠ (4–13 let) 

 



 

 

  Instruktorka na letním koňském táboře, hypocentrum Koryčany v.o.s.  Brno 

  Červenec 2018 

• základy první pomoci u koňů 

• metodický postup jízdy na koních 

• orientace ve vybavení na koně a jeho použití 

• znalost pravidel bezpečnosti pohybu ve stájích  

• dovednost práce s koníky (jízda, čištění, sedlání, uzdění) 

• znalost výukových postupů při učení dětí na koni v terénu nebo na lonži 

• odpolední aktivity s dětmi (procházky a odpočinkové, sportovní, výtvarné hry) 

 

 Lektorka anglického kroužku v MŠ, Rytmik Dětem o.p.s. Brno 

Duben 2017 • Prosinec 2018 

• pozitivní práce s dětmi, motivace dětí, představa o programu s dětmi  

• komunikace s MŠ, personálem školky, rodiči dětí 

• orientace v RVP, pedagogická praxe 

• spolehlivost, dochvilnost, komunikace, kreativní práce 

Pomocné práce v kuchyni, restaurace Rosnička Brno 

Březen 2017 • Červen 2017 

• vaření jídel 

• pomoc v kuchyni 

• obsluha zákazníků za barem 

• práce s pokorným přístupem a ochotou se učit 

Dozor dětí na ŠVP, školních akcích, vedení přírodovědného kroužku BOTALES Brno 

Duben 2016 • Prosinec 2017 

• pozitivní práce s dětmi, motivace dětí, tvoření programu s dětmi 

• komunikace s MŠ, personálem školky, rodiči dětí 

• orientace v RVP, ŠVP, TVP, pedagogická praxe 

• spolehlivost, dochvilnost, rozhodnost, komunikace, kreativní práce 

VZDĚLÁNÍ 
 

Mendelova univerzita, Lesnická a dřevařská fakulta Brno 
2020 • Současnost 

• obor Arboristika 

• získávání praktických dovedností v oboru péče o dřeviny ve městech 

• porozumění technologických a pracovním postupům v přírodě 

• vzdělávání v laboratořích a terénu 

• realizace péče o dřeviny a rostliny, návrhy zahrad a úprav 

„Zelené město je místem pro život!“ 

Jazyková škola ILC – International House Brno 

2019 • 2020 

• Anglický jazyk – úroveň B2 

Cyrilometodějské gymnázium a střední odborná škola pedagogická Brno 

2015 • 2019 

• čtyřletá odborná SŠ se studiem zakončeným maturitní zkouškou 2019 

• pedagogická praxe po celé 4 roky v MŠ a ZŠ 

„Nejlepší učitelé jsou ti, kteří ti ukáží, kam se dívat, ale neřeknou ti, co máš vidět.“ 

 



 

 

DALŠÍ DOVEDNOSTI 
 

 
 

• Workshopy, zájezdy pro MŠ, ZŠ (Moravský kras, ekofarma Jalový dvůr) 2020 – současnost 

• Mendelova univerzita, zakládání arboreta, Prostějov                                                         2021 

• Masarykova univerzita, filosofická fakulta, Brno – roční kurz kaligrafie 2018 

• Školení k vedení táborů a BOZP, Handule – zážitková agentura 2018 

• Školení pro instruktory ŠVP a letních táborů, Poznej Víc! s.r.o. 2018 

• Plavecký kurz, Kometa Brno – trenér 2016 

• 3 autorské vernisáže výstavy výtvarných koláží -  kostel, Klobouky u Brna 2014 
- Priessnitzovy léčebné lázně Jeseník 2015 

- Květinová zahrada, Blansko 2016 

• ZUŠ, Brno – zaměření na klavír 2009 - 2013 

• 1. místo za město Brno v kategorii dívky za plavecký styl „prsa“, Kometa Brno 2009 

• Pedagogická praxe v MŠ a ZŠ - 300 hodin 

 

  

  



 

 

 VOLNOČASOVÉ AKTIVITY 
 

Vedoucí na letním campu pro mládež, Fusion Brno Jeseník 
2015 • 2020 

• příprava výletů, programu campu 

• komunikace s vedoucími z USA – překlady 

• workshopy – floristika, umění, osobní rozvoj 

• příprava na koncerty – dirigent, choreografie tance, příprava pódia a techniky 

Instruktor snowboardu na zimním výcvikovém pobytu, Barevné prázdniny Krkonoše 

2019 

• základy první pomoci 

• metodický postup snowboardingu 

• znalost výukových postupů při učení dětí v terénu 

• znalost pravidel bezpečnosti pohybu na sjezdovkách 

• orientace ve snowboardovém vybavení a jeho použití 

• individuální přístup, dobrý zdravotní stav, komunikace, disciplína 

• animační programy pro děti ZŠ (hry, diskotéka, pobytový celotýdenní program) 

Vedoucí na letním koňském táboře, jezdecká škola Šemík Vysočina, Řícmanice 

2017 • 2019 

• základy první pomoci u koňů 

• metodický postup jízdy na koních 

• znalost pravidel bezpečnosti pohybu ve stájích  

• orientace ve vybavení na koně a jeho použití 

• znalost výukových postupů při učení dětí na koni terénu/lonži 

• dovednost práce s koníky (jízda, čištění, sedlání, uzdění) 

• individuální přístup, dobrý zdravotní stav, komunikace, disciplína 

• výtvarný program pro děti spojený s koňskou tematikou 

Vedoucí na letním táboře s tematikou pevnost Boyard, Zelený vítr Heroltice 

2017 

• vedení skupiny dětí (věk 6–17 let) 

• pozitivní práce s dětmi, motivace dětí, tvoření programu s dětmi  

• komunikace s oddílovými vedoucími 

• orientace v RVP, ŠVP, TVP, pedagogická praxe 

• spolehlivost, dochvilnost, rozhodnost, komunikace, kreativní práce 

Vedoucí oddílu (věk 5–7 let) na letním táboře s tématikou Shrek Buchlovice 

2017 

• vedení skupiny dětí (věk 6–8 let) 

• pozitivní práce s dětmi, motivace dětí, tvoření programu s dětmi 

• komunikace s rodiči dětí, oddílovými vedoucími 

• orientace v RVP, ŠVP, TVP, pedagogická praxe 

• vedení výtvarného workshopu pro děti 

• spolehlivost, dochvilnost, rozhodnost, komunikace, kreativní práce 

Vedoucí na příměstském plaveckém táboře, Kometa Brno Kraví hora 

2016 

• základy první pomoci 

• metodický postup učení plavání 

• znalost pravidel bezpečnosti ve vodě  

• orientace ve vybavení a pomůckách do vody 

• znalost výukových postupů při učení dětí ve vodě 

• dovednost práce s dětmi ve vodě (koordinace těla) 

• kolektivní přístup, dobrý zdravotní stav, komunikace 

• kreativita práce (pohybové hry, zážitkové hry, rozcvičky) 
 

       V Brně dne 1. 8. 2024 Klára Cetkovská 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Floristický workshop 

Praxe v arboretu a sázení semenáčků a sazenic 

Stromolezení a arboristická praxe 

 

Práce s motorovou pilou 



 

 

 

Práce personální a pedagogické asistentky dětské zájmové           

a zážitkové firmy Poznej Víc! s.r.o. 

Spolupráce v týmu 

Vedoucí oddílu dětí ve věku 7–11 let na 3 týdenním 

ozdravném pobytu Mořského koníka 

Práce s dětmi v předškolním věku a mladším školním 

věku, soukromé hlídání 

Dětské mimoškolní aktivity – kroužek tanečků v MŠ 


